

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego „Poprawa infrastruktury drogowej Miasta Sławno poprzez przebudowę ul. Mikołaja Kopernika wraz ze skrzyżowaniami i częścią ul. Jana Matejki”.

W dniu 15 lutego 2018 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Jak Zamawiający interpretuje pomoc Przedmiaru przy określeniu ryczałtowanej ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający określając przedmiar jako „POMOC” przyjął jego jedynie pogładowy charakter nie stanowiący podstawy do ustalenia wysokości ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Wykonawca sam ma stworzyć własny kosztorys w oparciu o projekt i zapisy SST.

Pytanie nr 2

W jakim zakresie Przedmiaru należy traktować go jako pomocniczy?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

W jakim zakresie Przedmiar jest niezawiązany z zamówieniem?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6

Czy stosownie do Art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź:

Potwierdzam.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein